
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad na bytovém fondu u SPS 2024 - 2025 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: 
Číslo objednávky: 

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na Ostatní

od účinnosti 
objednávky do Rudoltice v Čechách

oprava bytové jednotky č. 
3 v NB - zhotovení nové 
plynové přípojky, oprava 
rozvodů vody, kanalizace, 
ÚT a elektro, oprava 
podlahových krytin, 
zednické práce, výmalba, 

není jednorázová

Celková cena



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

snížená

Rudoltice v Čechách - oprava bytové jednotky č. 3 v NB._v. IV

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Náklady z rozpočtů
Rudoltice v Čechách - oprava bytové jednotky č. 3 

Rudoltice v Čechách - oprava bytové jednotky č. 3 v NB._v. IV



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Rudoltice v Čechách - oprava bytové jednotky č. 3 v NB._v. IV



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

    731 - Ústřední vytápění - kotelny

    732 - Ústřední vytápění - strojovny

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

    734 - Ústřední vytápění - armatury

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

    762 - Konstrukce tesařské

    766 - Konstrukce truhlářské

    771 - Podlahy z dlaždic

    781 - Dokončovací práce - obklady

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

    795 - Lokální vytápění

VRN 00 - Vedlejší rozpočtové náklady

Rudoltice v Čechách - oprava bytové jednotky č. 3 v NB._v. IV



PČ Množství

Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně
Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou 

Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží
Oprava vnitřní cementové hladké omítky stěn v rozsahu 
plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přeštukováním

Příplatek k cenám opravy cementové omítky stěn za 
dalších 10 mm v rozsahu přes 30 do 50 %
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
rohových profilů

Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého 
bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30
Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za 
přehlazení povrchu
Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za 
přehlazení s poprášením cementem
Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za stržení 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže
Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za plochu 

Výztuž mazanin z kompozitních sítí D drátu 5 mm 

Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 
2,5 m2 na montážní pěnu
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-
150mm rozměru 800/1970, 2100mm
Poznámka k položce: 
YH, YH s drážkou, YZP

Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 
do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m
Odborná prohlídka pojízdných věží trubkových nebo 
dílcových v přes 1,5 do 5,5 m
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 
0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m
Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených tl přes 

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 

Rudoltice v Čechách - oprava bytové jednotky č. 3 v NB._v. IV



PČ Množství

Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání 
mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm

Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2
Vysekání kapes pro špalíky a krabice ve zdivu z dutých 

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 150 

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 

materiálů D do 35 mm

materiálů D přes 100 do 110 mm
Frézování hloubky do 50 mm komínového průduchu z 

Poznámka k položce: 

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 30 do 50 

Přesun sutě
Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 9 do 12 m ručně

meziskládku do 1 km se složením
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40
Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50
Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75
Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110
Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40
Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110

vtok se zápachovou uzávěrkou DN 32
Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku 

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci ruční v 
objektech v přes 6 do 12 m

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN 

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN 
přes 22 do 45 mm
Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25

Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit



PČ Množství

Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný dálkový 
odečet do 40°C G 1/2"x 110 R80 Qn 1,6 m3/h horizont

Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN 

Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod ruční v 
objektech v přes 6 do 12 m

Zdravotechnika - vnitřní plynovod
Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované 
běžné DN 15
Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované 
běžné DN 20
Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované 
běžné DN 25
Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované 
běžné DN 40
Chránička D 44,5x3,2 mm
Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 20
Kulový uzávěr přímý PN 5 G 1/2" FF s protipožární 
armaturou a 2x vnitřním závitem
Kulový uzávěr přímý PN 5 G 3/4" FF s protipožární 
armaturou a 2x vnitřním závitem
Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C 
plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada
Regulátor tlaku plynu středotlaký jednostupňový výkon 

Montáž plynoměrů G-2, G-4 maximální průtok 6 

plynoměr membránový nízkotlaký se šroubením Qmax 
6m3/h, PN 0,05MPa, rozteč 100
Manometr komplet vč. smyčky a uzávěru 0-6 kPa 
průměr 100mm
Protipožární pěna těsnění prostupů požárních dělících 

Revize vnitřního domovního plynovodu
Náklady spojené se zajištěním vydání průkazu 
způsobilosti určeného technického zařizení 
Tlaková a provozní zkouška vnitřního domovního 

Stavební přípomoci a ostatní pomocné práce
Demontáže stávajícího zařízení
Osazení a dodávka pilíře HUP, měření a regulace 

Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod ruční v 
objektech v přes 6 do 12 m

Zdravotechnika - zařizovací předměty
Demontáž klozetů splachovací s nádrží

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur
Demontáž umývátek bez výtokových armatur
Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na 
sifon připevněné na stěnu šrouby
Demontáž van litinová rohová
Zástěna sprchová skleněná tl. 6 mm pevná bezdveřová 
na vaničku šířky 900 mm
Demontáž ohřívač elektrický přepadový do 12 l

Demontáž ohřívač elektrický tlakový přes 50 do 200 l

Ventil rohový pračkový G 3/4"
Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4
Baterie dřezová stojánková páková s vytahovací 
sprškou

Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1
Montáž baterie sprchové nástěnné termostatické
baterie sprchová nástěnná termostatická 150mm 



PČ Množství

Demontáž ventilů odpadních
Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých
Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32
Zápachová uzávěrka pro dřezy s přípojkou pro pračku 
nebo myčku DN 40/50
Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s 

Dvířka 30/30
Montáž hadice pro odvod kondenzátu kotle

Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty ruční v 
objektech v přes 6 do 12 m

Ústřední vytápění - kotelny
Kotel ocelový závěsný na plyn kondenzační o výkonu 

Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro 
kondenzační kotel svislý 80/125 mm přes šikmou 
střechu
Prodloužení soustředného potrubí pro kondenzační 
kotel průměru 80/125 mm
Přesun hmot procentní pro kotelny ruční v objektech v 
přes 6 do 12 m

Ústřední vytápění - strojovny

soustavu s membránou závitové připojení PN 1,0 o 

Příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní 
uzávěr G 3/4 k měření tlaku
Přesun hmot procentní pro strojovny ruční v objektech 
v přes 6 do 12 m

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí
Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 15x1 

Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 18x1 

Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 22x1 

Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5

Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními 
trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm
Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí ruční v 
objektech v přes 6 do 12 m

Ústřední vytápění - armatury

otopných těles VK

2,5 do 6 barů
Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C 
radiátorů typu VK
Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 bez 
vypouštění
Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C 

Filtr závitový pro topné a chladicí systémy přímý G 1 
PN 30 do 110°C s vnitřními závity a integrovaným 

Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit
Přesun hmot procentní pro armatury ruční v objektech v 
přes 6 do 12 m

Ústřední vytápění - otopná tělesa
Demontáž otopného tělesa litinového článkového
Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/600 mm výkon 601 

Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/1000 mm výkon 1679 



PČ Množství

Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/1200 mm výkon 2887 

Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné 
výška/délka 1500/595 mm
Podlahové vytápění - prostorový termostat

Přesun hmot procentní pro otopná tělesa ruční v 
objektech v přes 6 do 12 m

Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm 
uložená pevně
trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 17,4/20 mm, 

Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová

krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm

Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 

krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 
čtvercová 100x100mm
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 
mm2 pod omítku (např. CY)
vodič propojovací mrazuvzdorný jádro Cu lanované 

Poznámka k položce: 
CMA, průměr vodiče 4,8mm
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený pevně (např. CYKY)
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

Poznámka k položce: 
CYKY, průměr kabelu 10,1mm
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

Poznámka k položce: 
CYKY, průměr kabelu 9,5mm
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

Poznámka k položce: 
CYKY, průměr kabelu 11,2mm
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

Poznámka k položce: 
CYKY, průměr kabelu 8,6mm
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x10 mm2 uložený 
pevně (např. CYKY)
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

Poznámka k položce: 
CYKY, průměr kabelu 18mm
Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči 
nebo na přístroji
Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo 
na přístroji
Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo 
na přístroji
Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná 

Bytový rozvaděč
Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
normální se zapojením vodičů
přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So 
bezšroubové svorky
kryt spínače jednoduchý
Montáž spínač nástěnný 2-dvoupólový prostředí 
normální se zapojením vodičů
přístroj přepínače sériového, řazení 5 bezšroubové 

kryt spínače dělený
Montáž přípojka sporáková s doutnavkou se zapojením 
vodičů
přívodka vestavná 16A - 5pól, řazení 3P+N+PE, IP44, 
šroubové svorky
Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A 
šroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek



PČ Množství

Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 
připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se 
zapojením vodičů
přístroj zásuvky zápustné jednonásobné, krytka s 
clonkami, bezšroubové svorky
rámeček jednonásobný
Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 
16A zapuštěných šroubových bez zachování funkčnosti 
2P+PE pro průběžnou montáž
Demontáž jistič jednopólový nn do 25 A bez krytu nebo 

Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné 
hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se 
zapojením vodičů
svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 300-

Poznámka k položce: 

svítidlo interiérové přisazené obdélníkové/čtvercové 
přes 0,09 do 0,36m2 1900-4000lm
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
100 000,- Kč
Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení 

Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení 
třífázového 3x380 V
Podružný materiál
Demontáž elektroinstalace
Průkaz způsobilosti UTZ ( včetně protokolu UTZ, 
měření osvětlení, atd )

Přesun hmot procentní pro silnoproud ruční v objektech 
v přes 6 do 12 m

Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných 
uložených pod omítku
trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 
(chránička) D 22,9/28,5mm

Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil
kabel datový jádro Cu plné plášť PVC (U/UTP) 

Poznámka k položce: 
U/UTP, průměr kabelu 5mm
kabel koaxiální stíněný 2xAl/PES a opletením z CuSn 
drátků 48x0,12mm2, plášť PVC bílý, jádro CU pr. 

Poznámka k položce: 

Montáž napájecího modulu k domácímu telefonu na 
DIN lištu

Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic
zásuvka s rámečkem úhlová se záclonkou 

přístroj zásuvky TV+R+SAT, koncový (typ EU 3303)

Montáž televizní zásuvky koncové nebo průběžné

Přesun hmot procentní pro slaboproud ruční v 

Montáž protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na 

žaluzie protidešťová plastová s pevnými lamelami, pro 

kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D přes 100 



PČ Množství

Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do 
plechového potrubí kruhové s přírubou D přes 100 do 

klapka zpětná vzduchotěsná se síťkou proti hmyzu, 

těsněním, D 150mm
Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku ruční v 

Konstrukce tesařské
Demontáž stěn a příček z hraněného řeziva

2x18 mm broušených na pero a drážku šroubovaných
Volné položení textilních pásů s podlepením spojů 

Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm
Přesun hmot procentní pro kce tesařské ruční v 
objektech v přes 6 do 12 m

SDK podhled základní penetrační nátěr
Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu
fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na 
oheň - třída E) 140g/m2
páska těsnící jednostranně lepící univerzální pro DHV 
a opracování prostupů š 60mm

spodní kce profil CD+UD na krokvových závěsech

Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z 
desek ruční v objektech v přes 6 do 12 m

Konstrukce truhlářské
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 300 mm délky do 2000 mm
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 
přes 0,8 m do ocelové zárubně
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 

Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 
přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně
dveře jednokřídlé dřevotřískové s 2 x hliníkovým 
plechem 800-900x1970mm bezpečnostní do bytu třídy 
RC2 protipožární EI30
Poznámka k položce: 
rám/zárubeň, kování a zámek v ceně
Montáž dveřních křídel jednokřídlových dokování 
závěsů na universální zárubeň
závěs dveřní šroubovací 60mm se závitem M8 s 
hřebem
Montáž dveřního interiérového kování - zámku

zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 90x45mm

vložka cylindrická 29+40

Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou

Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku
zámek zadlabací protipožární rozteč 90x55,5mm

vložka cylindrická 45+90
Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s 

kování bezpečnostní klika/klika RC2
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 

Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
š do 30 cm dl přes 1,0 do 1,6 m
parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 



PČ Množství

Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 

práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 

Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v 
objektech v přes 6 do 12 m

Podlahy z dlaždic
Vysátí podkladu před pokládkou dlažby
Nátěr penetrační na podlahu
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 

Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do 

Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v přes 65 do 90 mm
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 

Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2
dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 

Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou
Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po 
položení dlažby chemickými prostředky
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic ruční v 
objektech v přes 6 do 12 m

Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 

Vyztužení podkladu povlakových podlah armovacím 

Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně
Lepení pásů z PVC standardním lepidlem
PVC vinyl homogenní zátěžový, tl 2mm, hm 3300g/m2, 
hořlavost Bfl-s1, smykové tření µ 0.6, třída zátěže 

Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových

Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm
lišta soklová PVC 18x80mm
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové ruční v 
objektech v přes 6 do 12 m

Dokončovací práce - obklady
Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu
Nátěr penetrační na stěnu
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

Izolace pod obklad těsnícími pásy vnitřní kout
Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 

Spárování vnitřních obkladů silikonem
Průnik obkladem kruhový do DN 30

Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90
Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu 
chemickými prostředky
Přesun hmot procentní pro obklady keramické ruční v 
objektech v přes 6 do 12 m

Dokončovací práce - nátěry
Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným 
odmašťovačem
Ometení zámečnických konstrukcí



PČ Množství

Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 

Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí
Bezoplachové odrezivění potrubí DN do 50 mm
Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí 

Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 

Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 

Dokončovací práce - malby a tapety
Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v přes 

Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 

páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm

Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí
papír separační potažený PE fólií

Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m

Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří 
jednoduchých po provedení malířských prací
Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských 

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m

Lokální vytápění
Odpojení a odebrání přenosných kamen na tuhá paliva 

Odpojení a odebrání přenosných sporáků na tuhá 
paliva hmotnosti přes 100 do 250 kg
Přesun hmot procentní pro lokální vytápění ruční v 
objektech v přes 6 do 12 m

Index ceny U nad 50 000Kč

Vedlejší rozpočtové náklady
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 500 000 Kč



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4757280

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 2a91e799-6cad-42f4-9440-215bde0dc11e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.07.2024 10:42:08


		2024-07-03T08:42:24+0000




